Inhalt

10

11

12

Familie und Freunde - Family and Friends

Zu Hause - Household

Im Haushalt - In the House

Kleidung - Clothes

Essen und Trinken - Food and Drink

In der Kiiche - In the Kitchen

Obst und Gemiise - Fruits and Vegetables

Fleisch und Fisch - Meat and Fish

Im Bad - In the Bathroom

Stadt und Verkehr - Town and Traffic

Das Wetter - Weather

Beim Einkaufen - Shopping

Bibliografische Informationen
d-nb.info/1304572994

Seite

Seite

Seite

Seite

Seite

Seite

Seite

Seite

Seite

Seite

Seite

Seite

digitalisiert durch

10

22

28

36

52

62

72

76

84

90

94


https://d-nb.info/1304572994

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Beim Sport - Sports

In der Freizeit - Leisure

Auf Reisen - Travelling

Im Kindergarten - At the Kindergarten

In der Schule - At School

Beim Arzt - At the Doctor‘s

Seite

Seite

Seite

Seite

Seite

Seite

Notfille and Behérden - Emergencies and Authorities Seite

Am Telefon - At the Phone

Am Computer - At the Computer

Auf der Post - At the Post Office

Meine Warter und Satze - My Words and Sentences

Wortliste - Word List

Seite

Seite

Seite

Seite

Seite

98

102

110

116

118

122

128

130

132

136

138

139



