

Inhalt

1	Familie und Freunde - Family and Friends	Seite	4
2	Zu Hause - Household	Seite	10
3	Im Haushalt - In the House	Seite	22
4	Kleidung - Clothes	Seite	28
5	Essen und Trinken - Food and Drink	Seite	36
6	In der Küche - In the Kitchen	Seite	52
7	Obst und Gemüse - Fruits and Vegetables	Seite	62
8	Fleisch und Fisch - Meat and Fish	Seite	72
9	Im Bad - In the Bathroom	Seite	76
10	Stadt und Verkehr - Town and Traffic	Seite	84
11	Das Wetter - Weather	Seite	90
12	Beim Einkaufen - Shopping	Seite	94

13	Beim Sport - Sports	Seite 98
14	In der Freizeit - Leisure	Seite 102
15	Auf Reisen - Travelling	Seite 110
16	Im Kindergarten - At the Kindergarten	Seite 116
17	In der Schule - At School	Seite 118
18	Beim Arzt - At the Doctor's	Seite 122
19	Notfälle und Behörden - Emergencies and Authorities	Seite 128
20	Am Telefon - At the Phone	Seite 130
21	Am Computer - At the Computer	Seite 132
22	Auf der Post - At the Post Office	Seite 136
23	Meine Wörter und Sätze - My Words and Sentences	Seite 138
24	Wortliste - Word List	Seite 139